
Stensviksnytt                                    april 2025 
Valborgseld på onsdag kväll 
Genomfört vägunderhåll 
Vill du motionera till årsmötena? 
Vill du vara med och ordna jubileumsfesten 12 juli? 

 

 
  
 

 

 

   
  
  
  
  
  
  
  

Valborgseld kl 17 på onsdag 
 
Välkomna allihop till ängen vid Blankavägen. Vi tänder kl 17 på onsdag.  
Inget eldningsförbud råder och efter påskens regn känns det tryggt att nu få 
bort den stora högen som vi samlade ihop vid arbetsdagen i höstas.  
 
Vi behöver vara ett antal som hjälps åt så ta med en kaffetermos eller annan 
lämplig dryck så ses vi där.  
 
De som bor närmast ombeds bistå med lite hinkar som vi kan fylla med 
vatten och ha i beredskap. 

Endast om det blåser för mycket ställer vi in. 
 



Genomfört vägunderhåll 

Under vintern och våren har i stort sett alla planerade åtgärder genomförts. 
Vägrenarna är rensade, fler reflexstolpar är uppsatta och dikena utgrävda och 
fördjupade där de slammat igen. Som ni kanske sett har vägen ”flyttats” lite i 
sidled där den glidit iväg. Den nya sträckningen är markerad med stolpar.   

Vi ber att få påminna er alla om att respektera hastighetsgränsen på 20 km/h som 
gäller hela området från landsvägen. Det står såklart en skylt som meddelar detta 
där grusvägen börjar men följsamheten är långt ifrån total. Säg gärna till inför t ex 
leveranser och även era gäster om att den hastighetsgränsen gäller. 
 

Vill du motionera till årsmötena? 
Sista dag att skicka in förslag till styrelsen som ni vill ska komma upp på 
årsmötet är 30 april. Den möjligheten gäller både 
vägsamfällighetsföreningen och ångbåtsbryggföreningen, som ju har 
samma verksamhetsår och årsmöte samma dag (12 juli). Sista dag att 
lämna in motioner inför årsmötet 2025 är 30 april.  

Motionerna kan mejlas till sekreteraren, helena.sjoblom57@gmail.com. 

 

Vill du vara med och ordna jubileumsfesten 12 juli? 
I år fyller ångbåtsbryggan 25 år och som utlovats tidigare ska detta 
uppmärksammas i samband med årsmötet den 12 juli. Styrelsen vill sätta 
samman en festkommitté som planerar och ordnar. Det kommer att finnas 
en liten budget för detta också. 

En frivillig har redan hört av sig men vi tror att det behövs åtminstone två till. 
Hör av dig till ordföranden, Ulrika Stuart Hamilton, 070-7223281 eller 
ulrika.stuart@gmail.com. 
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